
Uchwała Nr X/179/25 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

w sprawie wskazania przedstawicieli Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego do prac 
w składzie Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Na podstawie art. 41b ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2 pkt 2 załącznika do Uchwały 

Nr 45/919/18/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 24 września 2018 r. z późn. zm. 

w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Rady Działalności 

Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do składu Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 
kadencję 2025-2028, jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego wskazuje się: 
1) Rafała Wilczka, 
2) Elżbietę Ruda. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bogdan Bartnicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 424B1CF3-37C2-44F9-88C5-A75EE662D3B3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/179/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 18 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-02-18T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




